
Smlouva o nákupu vysÍIaciho času pro vysááni informačních pořadů
Středočeského kraje
Č. S-0524/KHT/2018

REGIONÁLNÍ TELEVIZE CZ s.r.o.
se sídlem Praha 3, Vinohradská 1507/174, PSČ 130 00
IČ: 24141372
DIČ: CZ24141372 .,
zastoupená Ing. Evou Stejskalovou, jednatelkou
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C,
vložce číslo 182417
bankovní spojení: 244973159/0300 ČSOB, a.s.
(dále jen ,,Společnost")

a
STŘEDOČESKÝ KRAJ
se sídlem Praha 5, Zborovská 11, 150 21
lČ: 708 91 095
Zastoupený MVDr. Josefem Řihákem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek
(dále jen ,,Partneŕ')

(dále společně také jen ,,smluvní strany" nebo jen ,,strany")

tímto uzavÍrajÍ v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, a § 29 písm. i) bod 2. zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, tuto smlouvu o nákupu vysáaciho času pro vysHáni pořadů
Středočeského kraje (dále jen ,,smlouva")

Preambule a úvodní prohlášení

1. Partner prohlašuje, že podle platných právních předpisů je oprávněn tuto
smlouvu uzavřít a plnit závazky z ni vyp|ývajÍcÍ a uskutečnit všechna právní
jednání a činnosti nezbytné za účelem splnění předmětu této smlouvy.

2. Partner dále prohlašuje, že si přeje uzavřít tuto smlouvu za účelem nákupu
vysňaciho času pro vysňáni informačních pořadů Středočeského kraje na
celoplošném televizním programu regionalnitelevize.cz, který se věnuje
zpravodajství a zajímavostem z českých regionů.



3. Společnost Rroh|ašuje, že je provozovatelem televizního vysňání programu
REGIONÁLNI TELEVIZE CZ s.r.o, a to na základě licence udělené Radou pro
rozhlasové a televizní vysňáni pod č.j. sve/978/2012.

4. Společnost dále prohlašuje, že je zcela oprávněna tuto smlouvu uzavřít a pInit
závazky z ni vyp]ývajÍcÍ.

5. Společnost prohlašuje, že si je vědoma, že součástí poskytovaných služeb
souvisejících s nákupem vysňaciho času jsou i činnosti a úkony v této smlouvě
výslovně nespecifikované, které však jsou k řádnému plněni této Smlouvy
nezbytné, a o kterých Společnost vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem
měla, nebo mohla vědět. Realizace těchto nespecifjkovaných? prací a činností
však v žádném případě nezvyšuje cenu za plněni dle této smlouvy.

!

předmě:4mlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Společnosti odvysílat informační pořady a
reportáže vyrobené TV Praha s.r.o. pro Středočeský kraj v rámci programového
schématu regionalnitelevize.cz a v jejich zpravodajských pořadech, a to v
souladu s nabídkou ze dne 18. 1. 2018 (která tvoří Přílohu č. 1 smlouvy jako
harmonogram).

PRÁVA A POVINNOSTI PARTNERA

1. Partner poskytne Společnosti potřebnou součinnost nutnou pro vysHání pořadů
dle ČI. Il této smlouvy včetně přístupu na ftp server s uloženými pořady.

2. Partner má právo vyžádat si výpis z vysňání jako doklad o vysňání pořadů dle
této smlouvy a Společnost je povinna mu tento doklad dodat.

lV.
PRÁVA A POVINNOSTI SPOLEČNOSTI

1. Společnost se zavazuje zajistit vysňání pořadů v min. datovém toku 2,5 MBit a
v souladu s Přílohou číslo 1 této smlouvy. Vysílánhn se rozumí zařazení pořadů
do programového schématu Společnosti.

2. Veškeré pořady budou odvysílány opakovaně tak, že minimálně jedna repríza
každého pořadu poběží v atraktivním čase, tzv. prime time (16 - 22 hodin).

2



3. V případě, že dojde k výpadku či neodvysňáni pořadů dle plánovaného
harmonoramu, je Společnost povinna odvysílat pořady v náhradních termínech.

4. Společnost je oprávněna umístit veškeré odvysílané pořady na svých webových
stránkách a sociálních sItich. Tímto ustanovením nejsou nijak dotčena
majetková a další práva k jednotlivým pořadům náležící Partnerovi.

5. Společnost je povinna realizovat předmět dle této smlouvy v požadované
kvalitě na profesionálnI úrovni, řádně a včas. Společnost je povinna postupovat
při realizaci předmětu smlouvy s odbornou péčí a v souladu s platnými právními
předpisy.

6. Společnost se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizaci této smlouvy přijde
sama, ji pověření zaměstnanci nebo osoby, které pověřila realizací předmětu
této smlouvy, do styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č.
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní
veškerá opatřeni, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k
těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k
jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil zákon č.
101/2000 Sb. Společnost je povinna zachovávat mlčenlivost o osobních údajích
a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení
osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po zániku závazku z této smlouvy.

V.
CENA A ZPŮSOB PLACENÍ

1. Partner se zavazuje uhradit za vysňáni pořadů měsíčnÍ paušální platbu ve výši
35.000 KČ bez DPH. Samotné DPH činí 7.350,- Kč. Cena včetně DPH tak činí
42.350,- KČ (slovy: čtyřicet dva tisíce sedm set padesát korun českých).

2. výše uvedená cena se může měnit pouze v případě, dojde-li ke změně rozsahu
předmětu plnění ze strany Partnera, na což si Partner vyhrazuje právo.
V případě, že bude Partner dodatečně požadovat větší rozsah plnění, nebo
naopak snížení rozsahu plnění (méně práce) bude toto řešeno uzavřením
dodatku k této smlouvě odsouhlaseného oběma smluvními stranami. Cena za
plnění dle této smlouvy se dále může změnit v případě, že dojde ke změně
zákonné výše dph.

3. Cena dle odst. 1 tohoto článku bude hrazena na základě faktur s 14 denní
splatností vystavených vždy po uplynutí daného měsíce, v němž proběhlo
vysHání pořadů. NedIlnou součásti faktury bude výpis z vysňání dle ČI. III.
Faktury musí obsahovat zákonné náležitosti a označení této smlouvy.

4. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu
Partnera ve prospěch účtu Společnosti. Veškeré platby mezi Partnerem a
Společností budou probíhat bezhotovostně.

3

- .



5. Pokud faktury nebudou obsahovat náležitosti dle této smlouvy, je partner
oprávněn faktury do data splatnosti vrátit. Společnost je poté povinna vystavit
fakturu novou s novým termínem splatnosti. V takovém případě není Partner
v prodlení s placením faktury.

6. Jakékoli plnění nad rámec této smlouvy vyžaduje předchozí dohodu smluvních
stran formou písemného dodatku k této Smlouvě. Pokud Společnost poskytne
jakékoli plnění nad rámec této smlouvy bez předchozího sjednání písemného
dodatku k této smlouvě, považuje se provedení těchto prací za dar partnerovi.

i

VI.
PLATNOST A TRVÁNÍ SMLOUVY

. ¶1. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to od 1. března 2018 do
28. února 2019.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem
jejího uveřejněni v registru smluv, které provede Partner.

3. Smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Partner je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět i bez udáni důvodu
s dvouměsíčnÍ výpovědní dobou. výpovědní doba běží od prvního dne měsíce
nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž byla výpověď' doručena Společnosti.
Společnosti budou v takovém případě uhrazeny veškeré náklady souvÍsejÍcÍ
s plněním dle této smlouvy až do okamžiku ukončení její platnosti (uplynutím
výpovědní doby).

VIl.
ŠKODA, SMLUVNÍ POKUTY

1. Obě strany se zavazují vyvíjet maximální úsili k předcházení škodám a k
minimalizaci vzniklých škod. Obě smluvní strany odpovídajÍ za škodu, kterou
způsobí druhé straně porušením svých povinností sjednaných touto smlouvou
při provádění předmětu plnění této smlouvy a za podmínek daných touto
smlouvou či povinnosti, které vyplývají už ze samotného předmětu plnění
smlouvy.
V

2. žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku neúplného,
věcně nesprávného nebo jinak chybného zadáni, které obdržela od druhé
strany. žádná ze smluvních stran není odpovědná za nesplnění svého závazku

4



m"

v důsledku prodlení druhé smluvní strany nebo v důsledku nastalých okolnostI
vy|učujÍcÍch odpovědnost.

3. V případě, že Společnost nesplní svůj závazek vysílat pořady dle Přílohy č. 1
k této smlouvě, je povinna zaplatit Partnerovi smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč
za každé takové jednotlivé porušení své povinnosti.

4. V případě prodlení Partnera s úhradou splatné faktury zaplatí Partner
Společnosti úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

5. V případě, že Společnost poruší povinnosti dle ČI. lV. odst. 6. této Smlouvy, je
povinna zaplatit Partnerovi smluvní pokutu ve výši 30.000 kč za každý
jednotlivý případ takového porušení, a to i v případě, že k porušení povinnosti
dojde po zániku závazku z této smlouvy.

6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené
porušením povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou
se vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši přesahujÍcÍ smluvní pokutu. Náhrada
škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. Vyúčtování smluvní pokuty musí
být zasláno doporučeně nebo datovou schránkou. Smluvní pokuta je splatná ve
lhůtě 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě povinné smluvní
straně.

VIII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. V případech v této Smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní
strany příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

2. Kontaktní osobou za Partnera je Kateřina Kubíčková Zápotocká, email:
kubickovak@,kr-s.cz, tel:737 217 017. Kontaktní osobou za společnost je Eva
Stejskalová, tel.: 602 458 21 7, mail: stejska|ova@regiona|nite|evize.cz.
V případě změn výše uvedených kontaktních osob není nutné uzavírat dodatek
ke smlouvě, ale stačí, když je o změně prokazatelným způsobem vyrozuměna
druhá smluvní strana.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem jejího zveřejněním
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Zveřejnění provede Partner.

4. Jakákoliv ústni ujednání při realizaci předmětu této smlouvy jsou právně
neúčinná. Jakékoli změny smlouvy lze provádět pouze písemnými dodatky
oboustranně podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

5

JÍ"



lj

5. Písemnosti mezi stranami této Smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik,
změna nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména
výpověď' smlouvy) se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany
doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při
doručováni poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou
doručí. Účinky doručeni nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní
straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo
přijetí písemnosti odmítl.

6. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

7. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž společnost
REGIONÁLNÍ TELEVIZE CZ s.r.o. (Společnost) obdrží jedno vyhotoveni a
Středočeský kraj (Partner) tři vyhotovení.

\

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. 1 - Nab idka Společnosti - harmonogram vysňání

V Praze dne ,1.9 -02- 2018

reg|onáĺnĺKe.ev|ze CZ s.r.o.
Ing. Eva Stejskalová, jednatelka

V Praze dne....1.9.:112:1018

MVDr. josef Řihák, radní pro oblast
(investic a veřejných zakázek
Středočeský kraj

6



""r "

T regionalnitelevize,cz

Příloha ke smlouvě č. 1

Praha, 18.1.2018

Nabídka na celoroční vysňáni pořadů v rámci celoplošné regionálnItelevize.cz

Formát Počet jednotek Cena za jednotku Cena celkem

(KČ bez DPH) (KČ bez DPH)

Středočeské denní cca 200 1000,-/min./5 400.000,-.
zpravodajství - reportáže ze nejzajímavějších repríz
SC kraje v bloku z českých reportáží l rok (tj.
regionů vysílaném min. 5x cca 2000
za 24 hodin. v pravidelných minut./rok)
časech

Středočeský magazín 24 pořadů lrok (tj. 1000,-/min./5 240.000,-
(14denik) - stopáž cca 10 1200 minut/rok) repríz
min. vysílán min. 5x v
pravidelném čase

Středočeská nej - 14denik, 24 pořadů lrok (tj. 1000,-/min./5 240.000,-
stopáž cca 10 minut, vysílán 1200 minut/rok) repríz
min. 5x v pravidelném čase

Cena celkem 880.000,-

Sleva -460.000,-

Cena po sIevě 420.000,- (platba
měsíčnI paušálem)

Těším se na spolupráci s Vámi.

Ing. Ev

jednat
Regioná|ní televize CZ s.r.o.
tel.: 602 458 217

RegionálnI televize CZ s.r.o.,Vinohradská 1597/174, 130 00, Praha 3, Tel.: +420 602 458 217
e-mail. : stejskalova @ regionalnitelevize.cz www, regionalnitelevize,cz

q
1 7



w T regionalnitelevize.cz

!

RegíonálnÍ televize CZ s.r.o.,Vinohradská 1597/174, 130 00, Praha 3, Tel.: +420 602 458 217
e-mail.: stejska|ova@regionalnĹte|evize.cz www.regionalnitelevize,cz


